Iturama/MG, li de te

Vereador R ueiroz aseoncelos
osquito

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA --- 'FOLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 102/2021

A Secretan para oficiar e arquivar.

S Sala das Sess st

00000 •••••••••• OOOOOOO

Preside edo Imafa

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o  Henan 	ta a

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal que medidas sejam tornadas junto ao departamento competente para

AQUISIÇÃO DE UM BEBEDOURO NO CENTRO DE LAZER VEREADOR

JANUÁRIO (ASSOCIAO.O'DAS 400 CASAS), BAIRRO  NEWTON  CARDOSO.

EL  ON  MARTINS DE ALMEIDA

JUSTIFICATIVA: 	 VEREADOR

A população desfruta do centro com momentos de lazer e prática de variados tipos de

esportes. O local já conta  corn  um  pogo  artesiano e o bebedouro só irá agregar e

suprir as necessidades da população que ali ocupa.

Av. 	efeito Juca  Padua.  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543'- CEP 38280-000

	Page 1